
 
АДМИНИСТРАЦИЯ  

ЕРШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА   

 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ  
 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

 

от    02.10. 2012   года   №  1363 
                                        г. Ершов 

 

 

Об индексации должностных окладов  

 
 

На основании п.18 решения районного Собрания  от 20 декабря 2011 года 

№ 24-144 «О бюджете Ершовского муниципального района Саратовской 

области на 2012 год» и Устава Ершовского муниципального района 

Саратовской области администрация Ершовского муниципального района    

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Проиндексировать с 1 октября 2012 года на 1,06: 

-должностные оклады работников  муниципальных казенных и бюджетных 

учреждений Ершовского района Саратовской области и работников, 

замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы 

Ершовского муниципального района, и осуществляющих техническое 

обеспечение деятельности органов местного самоуправления и иных 

муниципальных органов Ершовского муниципального района; 

-оклады месячного денежного содержания по должностям муниципальной 

службы Ершовского муниципального района. 

2. Отделу делопроизводства администрации Ершовского муниципального 

района обнародовать настоящее постановление в соответствии с 

установленным порядком и разместить на официальном сайте в сети 

«Интернет». 
 

 

 

  Глава администрации                                                               С.А. Зубрицкая 

 


